[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКАЯ АКАДЕМИЯ ТВОРЧЕСТВА «СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД»

ПРИКАЗ

«_____»__________2022г.                                                                     №_______
г.о. Нальчик

	О зачислении обучающихся
 на профильную образовательную программу «Антарес Медиа»
Регионального центра выявления и поддержки одаренных детей
в области искусства, спорта, образования и науки
в Кабардино-Балкарской Республике «Антарес»

На основании приказа ГБОУ «ДАТ «Солнечный город» Минпросвещения КБР от 01.04.2022г. № 79 «Об организации и проведении профильной образовательной смены «Антарес Медиа» Регионального центра выявления и поддержки одаренных детей в области искусства, спорта, образования и науки в Кабардино-Балкарской Республике «Антарес»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся в количестве 15 человек (Приложение № 1), из них 10 обучающихся – с круглосуточным пребыванием (Приложение № 2) и 5 обучающихся – с дневным пребыванием, в профильную образовательную смену «Антарес Медиа» (далее - Смена) Регионального центра выявления и поддержки одаренных детей в области искусства, спорта, образования и науки в Кабардино-Балкарской Республике «Антарес» (далее - Центр) в период с 04.04.2022г. по 16.04.2022г. (на 12 рабочих дней).
2. Зав. производством (шеф-повару) (Батуева Э.Х.), повару (Штин  Н.А.) обеспечить участников Смены:
· пятиразовым питанием (завтрак, второй завтрак, обед, полдник, ужин) для участников Смены с круглосуточным пребыванием;
· трехразовым питанием (второй завтрак, обед, полдник) для участников Смены с дневным пребыванием.
3. Педагогу-организатору интенсивных программ (Отарова Р.З.) обеспечить своевременное информирование участников Смены и их родителей (законных представителей) об условиях проведения Смены, правах и ответственности сторон.
4. Методисту (Мизиева Л.М.) обеспечить своевременную регистрацию участников Сборов на портале персонифицированного дополнительного образования КБР.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  и.о.руководителя Центра (Джаппуева Т.Б.).

И.о. директора                                                                            Т.Б.Джаппуева

С приказом ознакомлен (а):

Джаппуева Т.Б. _______________
Батуева Э.Х.   ________________
Мизиева Л.М._________________
Отарова Р.З.    ________________
Штин НА.____________________

Приложение № 1
к приказу от «____»_______2022г. №____
[bookmark: _Hlk83806991]«О зачислении обучающихся на профильную
 образовательную программу «Антарес Медиа»
Регионального центра выявления и поддержки
одаренных детей в области искусства, спорта,
образования и науки в Кабардино-Балкарской Республике
 «Антарес»

[bookmark: _Hlk55236747]Список обучающихся, зачисленных
на профильную образовательную программу «Антарес Медиа»

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс
	Полное наименование школы

	1.
	Алакулова
	Алия
	Муртазовна
	15.08.2007
	9
	МКОУ "СОШ №6" г.о. Баксан

	2.
	Байсултанова
	Эльвира
	Руслановна
	06.12.2006
	9
	МКОУ СОШ с.п Яникой

	3.
	Бугов
	Тимур
	Заурович
	18.04.2006
	9
	МКОУ "СОШ №9" г.о. Нальчик

	4.
	Дзагоев
	Астемир
	Аминович
	07.07.2006
	9
	МКОУ "СОШ №9" г.о. Нальчик

	5.
	Тхагапсоева
	Диляра
	Мухамедовна
	16.02.2007
	9
	МКОУ СОШ № 1 с. п. Лечинкай

	6.
	 Демьянова
	Анастасия
	Ивановна
	07.03.2005
	10
	МКОУ "СОШ с.Прималкинского"

	7.
	Балова
	Эльнара
	Эльдаровна
	27.08.2005
	10
	МКОУ «Гимназия №14»

	8.
	Буравлёва
	Александра
	Павловна
	26.08.2005
	10
	МКОУ "СОШ с.Прималкинского"

	9.
	Джаппуева
	Талифа
	Адемеевна
	05.11.2005
	10
	ГБОУ ДАТ "Солнечный город" Минпросвещения КБР

	10.
	Ерижоков
	Атлан
	Азаматович
	22.12.2005
	10
	МКОУ "Лицей 2" г.о. Нальчик

	11.
	Жекеев
	Камиль
	Алимович
	06.12.2005
	10
	МКОУ "Гимназия №29" г.о. Нальчик

	12.
	Кетова
	Дарина
	Анатольевна
	19.06.2005
	10
	на семейном обучении

	13.
	Красильникова
	Ульяна
	Александровна
	05.07.2005
	10
	МКОУ «Лицей №2» г. о. Нальчик

	14.
	Лафишева
	Маизат
	Мухамедовна
	12.01.2006
	10
	ГБОУ ДАТ "Солнечный город" Минпросвещения КБР

	15.
	Тутаев
	Марат
	Феликсович
	19.10.2005
	10
	МКОУ "СОШ №6» г.о Баксан

Приложение № 2
к приказу от «____»_______2022г. №____
«О зачислении обучающихся на профильную
 образовательную программу «Антарес Медиа»
Регионального центра выявления и поддержки
одаренных детей в области искусства, спорта,
образования и науки в Кабардино-Балкарской Республике
 «Антарес»

Список обучающихся, зачисленных
на профильную образовательную программу «Антарес Медиа»
с круглосуточным пребыванием:

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс
	Полное наименование школы

	1.
	Алакулова
	Алия
	Муртазовна
	15.08.2007
	9
	МКОУ "СОШ №6" г.о. Баксан

	2.
	Байсултанова
	Эльвира
	Руслановна
	06.12.2006
	9
	МКОУ СОШ с.п Яникой

	3.
	Тхагапсоева
	Диляра
	Мухамедовна
	16.02.2007
	9
	МКОУ СОШ № 1 с. п. Лечинкай

	4.
	 Демьянова
	Анастасия
	Ивановна
	07.03.2005
	10
	МКОУ "СОШ с.Прималкинского"

	5.
	Буравлёва
	Александра
	Павловна
	26.08.2005
	10
	МКОУ "СОШ с.Прималкинского"

	6.
	Джаппуева
	Талифа
	Адемеевна
	05.11.2005
	10
	ГБОУ ДАТ "Солнечный город" Минпросвещения КБР

	7.
	Ерижоков
	Атлан
	Азаматович
	22.12.2005
	10
	МКОУ "Лицей 2" г.о. Нальчик

	8.
	Жекеев
	Камиль
	Алимович
	06.12.2005
	10
	МКОУ "Гимназия №29" г.о. Нальчик

	9.
	Лафишева
	Маизат
	Мухамедовна
	12.01.2006
	10
	ГБОУ ДАТ "Солнечный город" Минпросвещения КБР

	10.
	Тутаев
	Марат
	Феликсович
	19.10.2005
	10
	МКОУ "СОШ №6» г.о Баксан

image1.png